έντυπο οικονομικής προσφοράς και σχέδιο της Δ/νσης τεχνικών υπηρεσιών - Τμήμα Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας της Βουλής, για 

την εναρμόνιση των γενικών προληπτικών μέτρων και μέσων πυροπροστασίας του κτιρίου με τις υποδείξεις που αναφέρονται στην 

Έκθεση Επιθεώρησης του Α' Γραφείου Πυρασφαλείας της Διοίκησης Π.Υ. Αθηνών, προϋπολογισθείσας δαπάνης εξήντα μία χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (61.500 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., μέσα σε δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες από την δημοσίευση της 

σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος στον διαδικτυακό χώρο της Βουλής των Ελλήνων. Οι επιχειρήσεις θα ληφθούν κατά 

τρόπο συστηματικό από πλήρη κατάλογο του αντίστοιχου Επιμελητηρίου ή άλλου φορέα.